

Przedbórz, dn. 18.01.2019r.

Do:

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak sprawy: **IRŚ.271.1.2.2019**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Przeciwdziałanie degradacji doliny cieku spod Ochotnika poprzez budowę ekotonowej strefy buforowej w celu ograniczenia symptomów eutrofizacji kąpieliska miejskiego w Przedborzu*”, realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: „*Budowa ekotonowej strefy buforowej na cieku spod Ochotnika*”.

PYTANIA, ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA **DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o odpowiedź dotyczącą zapisu SIWZ w rozdziale 5 pkt 3) c) dotyczącego wiedzy i doświadczenia, tj.: „[...] budowie lub przebudowie lub remoncie strefy buforowej, zbiornika wodnego lub innych wód powierzchniowych o wartości robót co najmniej 500.000,00 zł brutto”, czy dla Zamawiającego załączone referencje dotyczące remontu rzeki, tj.: „Luciąża – ekoregulacja rzeki w km 7 + 900 – 16 + 600 gm. Sulejów, gm. Rozprza, pow. piotrkowski” na kwotę 1 654 229,95 zł brutto będą wystarczające?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z treścią zapisu Rozdziału 5 pkt 5.2 lit. c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wymaga od Wykonawcy, aby w zakresie wiedzy i doświadczenia, wskazał co najmniej jedną robotę budowlaną, polegającą na budowie lub przebudowie lub remoncie strefy buforowej, zbiornika wodnego lub innych wód powierzchniowych o wartości robót co najmniej 500.000,00 zł brutto.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż dokumenty, potwierdzające posiadanie przez Wykonawcę wiedzy i doświadczenia, będą poddane analizie po dacie otwarcia ofert, na etapie oceny merytorycznej oferty, która zostanie najwyżej oceniona, w związku z tym, Zamawiający nie dokonał analizy przedłożonych referencji.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż roboty obejmujące remont rzeki o wartości robót co najmniej 500.000,00 zł brutto, będą potwierdzać spełnianie wskazanego powyżej warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o odpowiedź dotyczącą zapisu SIWZ w rozdziale 5 pkt 3) c) dotyczącego wiedzy i doświadczenia, tj.: „[...] budowie lub przebudowie lub remoncie strefy buforowej, zbiornika wodnego lub innych wód powierzchniowych o wartości robót co najmniej 500.000,00 zł brutto”, czy dla Zamawiającego załączone referencje dotyczące remontu rzeki, tj.: „Luciąża –

ekoregulacja rzeki w km 7 + 900 – 16 + 600 gm. Sulejów, gm. Rozprza, pow. piotrkowski” na kwotę 1 654 229,95 zł brutto będą uznane jako remont/przebudowa wód powierzchniowych (płynących) i będą wystarczające?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z treścią zapisu Rozdziału 5 pkt 5.2 lit. c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wymaga od Wykonawcy, aby w zakresie wiedzy i doświadczenia, wskazał co najmniej jedną robotę budowlaną, polegającą na budowie lub przebudowie lub remoncie strefy buforowej, zbiornika wodnego lub innych wód powierzchniowych o wartości robót co najmniej 500.000,00 zł brutto.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż dokumenty, potwierdzające posiadanie przez Wykonawcę wiedzy i doświadczenia, będą poddane analizie po dacie otwarcia ofert, na etapie oceny merytorycznej oferty, która zostanie najwyżej oceniona, w związku z tym, Zamawiający nie dokonał analizy przedłożonych referencji.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż roboty obejmujące remont/przebudowę wód powierzchniowych o wartości robót co najmniej 500.000,00 zł brutto, będą potwierdzać spełnianie wskazanego powyżej warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie Nr 3:

Zgodnie z pkt 5.2 c) rozdziału 5 SIWZ Zamawiający na potwierdzenie posiadania wiedzy i doświadczenia wymaga przedstawienia referencji z realizacji co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie lub remoncie strefy buforowej, zbiornika wodnego lub innych wód powierzchniowych o wartości robót co najmniej 500.000,00 zł brutto. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może wykazać się realizacją strefy buforowej lub zbiornika wodnego o podanej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z treścią zapisu Rozdziału 5 pkt 5.2 lit. c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wymaga od Wykonawcy, aby w zakresie wiedzy i doświadczenia, wskazał co najmniej jedną robotę budowlaną, polegającą na budowie lub przebudowie lub remoncie strefy buforowej, zbiornika wodnego lub innych wód powierzchniowych o wartości robót co najmniej 500.000,00 zł brutto.

Wykonawca, może wykazać się realizacją strefy buforowej lub zbiornika wodnego o wartości robót co najmniej 500.000,00 zł brutto.

II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 18.01.2019r. na:

- stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo,
- stronie internetowej <http://bip.przedborz.pl/>,
- tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu,
- a/a.

BURMISTRZ

mgr inż. Miłosz Naczyński

(Podpis i pieczęć Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)